261. Anno 1552 die penultimo novembris Tridenti, in Contrata Burgi novi, in stuba domus habitationis dominae Elenae f.q. ser Petri Abrami de Sacco, uxoris magistri Gasparis Festarii habitatoris Tridenti, praesentibus magistro Nicolo (sic) lapicida quondam Iacobi Strolis de Monte Magredi, magistro Simone lapicida quondam Simonis a Rotis cive Tridenti, et Antonio quondam Ioannis Beloti de Gabiolo Pahi. Ioannes Melioris de Lono.

262. Anno 1557 die 3 decembris dominus Sebastianus Ritius, dominus Antonius a Berlina aromatarius, dominus Petrus Isepus Alexandrinus cives Tridenti. Dominus

⁶³ Anno 1351 vixit Veronae discretus vir dominus Nicolaus de Prexana Beneficiatus ecclesiae s. Felicitatis Veronae presbyter et capellanus episcopi Veronensis Petri de la Scala. Ex Doc. Ughell. To. 5, col. 881.

Andrighetus Gaudentus procurator in causa domini Stephani Cazuffii. Dicitur, quod quondam excellens doctor dominus Laurentius Cazuffius olim Ripae egit.

263. Anno 1597 die 27 iunii Tridenti ser Nicolaus de Florianis de Calavino districtus Tridenti. Nicolaus f.q. Valentini Bertazzini de Viarago Perzini. Franciscus de Girardellis de Arco servitor magnifici et excellentis domini Ludovici Particellae civis Tridenti et delegati magnifici et clarissimi domini Hieronymi Funduli Cremonensis Praetoris Tridenti dignissimi.

264. Anno 1598 die 8 maii Tridenti Hieronymus Fundulus iuisconsultus Cremonensis civitatis Tridenti Praetor pro Ill.mo et R.mo domino Tridenti etc.

265. Anno 1580 die 10 novembris Feltri in camera magnifici domini Antonii Villabruna nobilis Feltrensis. Dominus Hieronymus f.q. ser Valentini Salla, et dominus Hieronymus f.q. ser Petri de Zasio cives Feltri. Spectabilis dominus Ioannes Baptista Zustrerenius notarius publicus Feltrensis. Unum sedimen domorum cum curtivo, et brollo muro circumdato et domum ab igne, canipam, vegetem, lobiam cum stabulis paleis cohupertis positum in villa de Villabruna (*diocesis Feltrensis*). Una petia terrae in loco *ditto alla Giesia*. Ioseph Altrim f.q. domini Sebastiani publicus imperiali auctoritate notarius, et civis Feltrensis scripsit.

266. Anno 1557 die 10 februarii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in studio domus excellentis doctoris domini Gervasii de Albertis. Dominus Franciscus de Zelo notarius Tridenti. Dominus Ioannes Iacobus, et Prosper fratres de Melis cives Tridenti. Magister Gaspar pictor Tridentinus. Simon Bonapas de Vezano. Melchior a Prato de Novalina. Briani de Ravazono Vallis Lagarinae. Iulianus Carpela de Vezano. Antonius Todescus de Cortesano. Nicolaus quondam Matthaei Angeli de Orzano.

267. Anno 1564 die quinto decembris Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in stuba magna de medio versus curtem domus reverendi, et magnifici domini canonici Francisci Cazuffii, et nepotum eius. Praesentibus magnifico et clarissimo I.U.D. domino Carolo Grota filio magnifici domini Herculiani Grotae cancellario, et a consiliis Ill.mi et R.mi domini nostri Tridenti. Magnificis dominis Iosepho f.q. domini Bartholomaei de Cazuffis, Isepo filio excellentis doctoris domini Gervasii de Albertis, et Ioanne Michaele f.q. domini Cabrielis de Cerris, ac domino Sebastiano filio magistri Bernardini aromatarii de Bomportis omnibus civibus et habitatoribus Tridenti, necnon Francisco filio Baptistae Moreschini de Murio, et Nicolao f.q. Maphei molitoris, his duobus habitatoribus Tridenti. Nicolaus Cheler de Pressano districtus castri Cunispergi affictalinus loci a Felt. Matthaeus Calianeris (sic) de Valle Solis habitator Tridenti.

268. Anno 1581 die 10 iulii rev. dominus Paulus Anderlinus de Murio Vallis Lagarinae. Dominus Antonius Anderlinus de Murio. Magister Ioannes Antoniu Suptor de Capite Pontis testes Muri. Pro ducatis centum mutiis. Adde: *Capo di Ponte* locus est parochialis dioecesis Brixienensis 51 P.M. a Brixia distans, et homines 507 numerans, ex Diario Brixiano 1786, pag. 105.

269. Anno 1542 die 7 ianuarii Tridenti, in Contrata Burgi novi, in stuba habitationis nobilis domini Ioannis Antonii Zurlet. Praesentibus Federico f.q. Nicolai de Fedrigatis de Romeno habitatore Tridenti, Adriano quondam ser Ioannis Antonii Nigrioli olim civis Tridenti, et Bastiano fratre suo. Georgius Formigeta de Burgo S. Martini. Haeredes quondam spectabilis medicinae doctoris domini Francisci Balduini olim civis Tridenti.

270. Anno 1561 die 14 octobris Tridenti magister Bartholomaeus del Pelizar faber lignarius, et Baptista Pezinus de Ronchono formaiarius ambo habitatores Tridenti.

271. Anno 1562 die 10 ianuarii Tridenti magister Antonius Bassanensis calceorum sutor, et Dominicus f.q. Bartholomaei de Savioro⁶⁴ Vallis Camonicae habitatores Tridenti.

272. Anno 1559 die 30 octobris Veronae in palatio iuris ad officium aestimae Communis Veronae. Praesentibus spectabili domino Benedicto Rondinello causidico quondam domini Antonii de S. Nazario Veronae. Leonardo de Cavichiis filio egregii Antonii Mariae de S. Paulo, et egregio Bonifacio notario a manu quondam domini Sebastiani notarii de S. Petro in Carnario, et Bartholomaeo viatore quondam Thebaldi de Bellavitis de S. Ioanne in Valle. Egregius vir Bartholomaeus Nichesola notarius Veronensis. Egregius Marcus Antonius de Lafranchis notarius Veronensis. Dominus Thomaeus de Cazuffis. Misser Thome di Cazuffi. Una petia terrae casaliva, murata, copata, et solerata, cum uno torculari, cum curtivo et horto, ac terra prativa, cum olivis, et aliis arboribus in pertinentia Malsesini districtus Veronae, cui cohaerent via communis, via vicinalis, Ioannes Rizottus. Spectabilis legum doctor dominus Benedictus de Coepolis honorandus iudex ordinarius officii praedicti, dominus Angelus de Clementibus iudex laycus eiusdem officii, et nobilis vir Vincentius de Serenellis miles procurator Communis Veronae, omnes iudices electi et pro Communi Veronae deputati ad dictum officium pro faciendis instrumentis venditionum, et dationum in solutum de bonis debitorum in solutione cessantium. Camillus Rizzonus filius domini Iacobi notarii de S. Michaeli ad Portas Veronae publicus imperiali autoritate notarius, et civis Veronae, una cum egregio Bonifacio a manu notario scripsit.